


T.K. Fyn Holding ApS


Havnegade 50, 5000 Odense C

CVR-nr. 25 00 03 15

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2024**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025

Thomas Knudsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet T.K. Fyn Holding ApS
Havnegade 50
5000 Odense C
CVR-nr.: 25 00 03 15
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Odense

Direktion Thomas Knudsen

Revision Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.257.856, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 6.908.445.

Selskabet har 100% af aktiekapitalen og stemmeretten i Impo Trading A/S, 100% af anpartskapitalen og stemmeretten i Ecospec Scandinavia ApS samt 100% af anpartskapitalen og stemmeretten i T&J International Holding ApS.

Årets resultat er direkte afledt af udviklingen i tilknyttede virksomheder og betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	t.kr.
Bruttotab		-7.395	-38
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.187.369	-466
Finansielle indtægter	2	117.894	107
Finansielle omkostninger	3	-15.702	-49
Resultat før skat		1.282.166	-446
Skat af årets resultat	4	-24.310	0
Årets resultat		1.257.856	-446
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.193.258	-466
Overført resultat		-135.402	20
		1.257.856	-446

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	5.139.235	3.946
Finansielle anlægsaktiver		5.139.235	3.946
Anlægsaktiver i alt		5.139.235	3.946
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.797.584	1.710
Tilgodehavender		1.797.584	1.710
Likvide beholdninger		2.186	32
Omsætningsaktiver i alt		1.799.770	1.742
Aktiver i alt		6.939.005	5.688

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		518.000	518
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.508.535	3.315
Overført resultat		1.681.910	1.817
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		6.908.445	5.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	38
Skyldigt sambeskatningsbidrag		24.310	0
Kortfristede gældsforpligtelser		30.560	38
Gældsforpligtelser i alt		30.560	38
Passiver i alt		6.939.005	5.688
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	518.000	3.315.277	1.817.312	0	5.650.589
Årets resultat	0	1.193.258	-135.402	200.000	1.257.856
Egenkapital 31. december	518.000	4.508.535	1.681.910	200.000	6.908.445

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	117.856	107
Andre finansielle indtægter	38	0
	117.894	107
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	15.702	49
	15.702	49
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	24.310	0
	24.310	0

Noter

	2024	2023
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	630.700	631
Kostpris 31. december	630.700	631
Værdireguleringer 1. januar	3.315.277	3.781
Årets resultat	1.187.369	-466
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	5.889	0
Værdireguleringer 31. december	4.508.535	3.315
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.139.235	3.946

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Impo Trading A/S	Odense	100%
T & J International Holding ApS	Odense	100%
Ecospec Scandinavia ApS (via Impo Trading A/S)	Odense	100%

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Til sikkerhed for det tilknyttede selskab Impo Trading A/S' bankengagement har selskabet afgivet udbytte- og tilbagetrædelseserklæring.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
